別紙様式４（第７条関係）

人　を　対　象　と　す　る　研　究　実　施　状　況　報　告　書
　　年　　月　　日
学　　　長　　殿
研究責任者
	所属・職名

	氏　　　名

	連絡先
	ＴＥＬ

	e-mail

　北陸先端科学技術大学院大学における人を対象とする研究の実施に関する規則第７条第２項の規定に基づき、下記のとおり報告します。

	１．研究課題名
	（承認番号）　　－
（研究課題名）

	２．研究実施者
	（所属・職名）
	（所属・職名）

	（氏名）
	（氏名）

	（所属・職名）
	（所属・職名）

	（氏名）
	（氏名）

	３．実施場所
	（部屋名）
	棟
	階

	４．承認実施期間
	　　年　　月　　日
	～
	　　年　　月　　日

	５．研究実施状況

	６．研究終了予定時期
	　　　年　　月　　日